TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 002/2025

Aos trinta dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,  o(a) Sr(a).  ANTÔNIA ADENILCE ARCENO
LIMA  RODRIGUES,  na  qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a
adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 002/2025,
referente ao Processo Administrativo nº 00010.20241126/0002-22.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

27.095.630/0001-43 - L RODRIGUES VIEIRA ME

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
URNA  ADULTA  COM  BRILHO  E
VISOR DE 2M, COM ALÇA DURA, 4
CHAVETAS,  COM  BABADO  E
FORRADA EM TNT BRANCO

CANINDÉ 50,00 Unidade 1.729,30 1.200,00 60.000,00

2
URNA  ADULTA  COM  BRILHO  E
VISOR DE 1,90M, COM ALÇA DURA,
4  CHAVETAS,  COM  BABADO  E
FORRADA EM TNT BRANCO

CANINDÉ 100,00 Unidade 1.079,40 930,50 93.050,00

3
URNA  ADULTA  COM  BRILHO  E
VISOR DE 1,70M, COM ALÇA DURA,
4  CHAVETAS,  COM  BABADO  E
FORRADA EM TNT BRANCO

CANINDÉ 80,00 Unidade 1.040,98 790,00 63.200,00

4
URNA  ADULTA  COM  BRILHO  E
VISOR DE 1,60M, COM ALÇA DURA,
4  CHAVETAS,  COM  BABADO  E
FORRADA EM TNT BRANCO

CANINDÉ 80,00 Unidade 900,00 780,00 62.400,00

5
URNA  INFANTIL  COM  BRILHO  E
VISOR DE 0,70M, COM ALÇA DURA,
4  CHAVETAS,  COM  BABADO  E
FORRADA EM TNT BRANCO

CANINDÉ 30,00 Unidade 692,00 370,00 11.100,00

6
URNA  INFANTIL  COM  BRILHO  E
VISOR DE 0,60M, COM ALÇA DURA,
4  CHAVETAS,  COM  BABADO  E
FORRADA EM TNT BRANCO

CANINDÉ 30,00 Unidade 667,56 360,00 10.800,00

7 TANATOPRAXIA CADAVÉRICA CANINDÉ 370,00 Serviço 881,33 790,00 292.300,00

8 ORNAMENTAÇÃO  COM  FLORES
NATURAIS CANINDÉ 370,00 Serviço 1.049,33 645,00 238.650,00

9 TRANSLADO COM CARRO FÚNEBRE PRÓPRIA 20.000,
00 Quilômetro 5,27 3,70 74.000,00

VALOR TOTAL 905.500,00

Homologado para L RODRIGUES VIEIRA ME inscrita no CNPJ/MF: 27.095.630/0001-43,
pelo melhor valor de R$ 905.500,00  (novecentos e cinco mil, quinhentos reais), em
30/01/2025.

Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Matrícula Funcional Nº 4315